平成 26 年 10 月 2 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 川端 豊

 （広報担当：藤原）

市内事業者との協働による

ふるさと泉南特産品のリニューアルについて

本日、泉南市では、ふるさと泉南特産品サポート制度に基づき承認されたサ

ポート事業者（１４事業者）と協働して、「ふるさと泉南の特産品」を下記のと

おり追加しますので、お知らせします。

記

１．ふるさと泉南特産品サポート制度

ふるさと泉南特産品サポート制度は、寄付者へ進呈する「ふるさと泉南特産

品」を新たに発掘し、その魅力を広く発信して市内産業の活性化を促すととも

に、寄付者へ魅力ある特産品を提供するため、意欲ある事業者を公募し、市と

事業者で協働してふるさと泉南の活性化をめざす制度を言います。

２．このたび追加した「ふるさと泉南特産品」

ふるさと泉南特産品は、いただいた寄付の額に応じて下記のとおり３コース

を設定しています。（別紙参照）

◎寄付金５万円以上は、Ａ（Ａｄｖａｎｃｅｄ）コース     10 品目

◎寄付金３万円以上５万円未満は、Ｂ（Ｂｅｎｅｆｉｔ）コース １３品目

◎寄付金１万円以上３万円未満は、Ｃ（Ｃａｓｕａｌ）コース  ２３品目

合計 14 事業者 ４６品目

３．ふるさと泉南特産品の詳細

 今回追加したふるさと特産品の内容やイメージ写真については、下記市ウェ

ブサイトへ掲載する予定です。

http://www.city.sennan.osaka.jp/seisaku/furusato/orei.htm

４．クレジット収納の開始予定

 また、近くクレジット納付も開始予定のため、改めてお知らせします。

本件連絡先

泉南市総務部部政策推進課

担当：桐岡

TEL:072-483-0004

Mail: seisaku@city.sennan.lg.jp

http://www.city.sennan.osaka.jp/seisaku/furusato/orei.htm

Ａ（Ａｄｖａｃｎｅｄ）コース（寄付金が５万円以上の方）

★紀泉わいわい村宿泊招待券（ペア）/（サポート事業者）大阪ＹＭＣＡ紀泉わいわい村

★キャニオンスパイス・カレーセット【プラチナ】/（サポート事業者）株式会社キャニオン

スパイス

 ★幸泉 和菓子詰め合わせＡ/（サポート事業者）御菓子処 幸泉

★すみれの森 花の寄せ植えＡ/（サポート事業者）すみれの森

★木製ままごとキッチン/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢工房

★大阪胡蝶蘭Ａ/（サポート事業者）ねば～らんど

★季節の野菜セットＡ/（サポート事業者）有限会社 阪急泉南グリーンファーム

★野菜収穫体験と季節の野菜プレゼント/（サポート事業者）有限会社 阪急泉南グリーン

ファーム

★フラワーケーキアレンジメント、オリジナルアレンジメント、ブリザーブドフラワー又は花束

のオーダーＡ/（サポート事業者）株式会社 ブレス

★味宗大判汐吹昆布・ちりめん山椒詰め合わせ/（サポート事業者）丸大産業株式会社

Ｂ（Ｂｅｎｅｆｉｔ）コース（寄付金が３万円以上５万円未満の方）

☆キャニオンスパイス・カレーセット【ゴールド】/（サポート事業者）株式会社キャニオン

スパイス

☆幸泉 和菓子詰め合わせＢ/（サポート事業者）御菓子処 幸泉

☆すみれの森 花の寄せ植えＢ/（サポート事業者）すみれの森

☆泉州味噌セットＢ/（サポート事業者）泉州味噌工房 信ちゃん

☆木製ままごと姫鏡台/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢工房

☆木製ままごとオーブンレンジ/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢工房

☆木製ままごとマイロンセット（アイロンとアイロン台）/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢

工房

☆木製手押し車/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢工房

☆大阪胡蝶蘭Ｂ/（サポート事業者）ねば～らんど

☆季節の野菜セットＢ/（サポート事業者）有限会社 阪急泉南グリーンファーム

☆フラワーケーキアレンジメント、オリジナルアレンジメント、プリザーブドフラワー又は花束

のオーダーＢ/（サポート事業者）株式会社 ブレス

☆味宗大判汐吹昆布/（サポート事業者）丸大産業株式会社

☆こだわりのドリップコーヒーとリキッドコーヒーセットＢ/（サポート事業者）吉田珈琲本舗

Ｃ（Ｃａｓｕａｌ）コース（寄付金が１万円以上３万円未満の方）

◆泉州の水ナス（浅漬け）セット/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆新鮮野菜セット/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆泉州の水ナス（生茄子）セット/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆泉州イチゴセット/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆泉南の農家のお米/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆シイタケ詰め合わせ/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆泉州村雨詰め合わせ/（サポート事業者）株式会社 輝光

◆バームクーヘン作り体験/（サポート事業者）大阪ＹＭＣＡ 紀泉わいわい村

◆キャニオンスパイス・カレーセット【シルバー】/（サポート事業者）株式会社キャニオン

スパイス

◆金熊寺梅干（赤）/（サポート事業者）金熊寺梅林組合

◆金熊寺梅干（白）/（サポート事業者）金熊寺梅林組合

◆幸泉 和菓子詰め合わせＣ/（サポート事業者）御菓子処 幸泉

◆すみれの森 花の寄せ植えＣ/（サポート事業者）すみれの森

◆泉州味噌セットＣ/（サポート事業者）泉州味噌工房 信ちゃん

◆木製正座用補助いす（２脚）/（サポート事業者）ＳＯＳＩＯＮ夢工房

◆ラウンドマット/（サポート事業者）株式会社 ダイドー繊維

◆スリッパ/（サポート事業者）株式会社 ダイドー繊維

◆季節の野菜セットＣ/（サポート事業者）有限会社 阪急泉南グリーンファーム

◆ラペルピン/（サポート事業者）株式会社 ファクトリークラ

◆お手玉セット/（サポート事業者）株式会社 ファクトリークラ

◆フラワーケーキアレンジメント、オリジナルアレンジメント、プリザーブドフラワー又は花束

のオーダーＣ/（サポート事業者）株式会社 ブレス

◆松葉汐吹昆布詰め合わせ/（サポート事業者）丸大産業株式会社

◆こだわりのドリップコーヒーとリキッドコーヒーセットＣ/（サポート事業者）吉田珈琲本舗